SOLSTROM
Energía
®
Lista de precios 3T/2018
PROFESIONALES
CATÁLOGO MÓDULOS FOTOVOLTAICOS
i
INTERACTIVO

®
SOLSTROM Energía, S.L.U. - CIF B18928580 - C/ Friburgo 6, local 28 - 18013 Granada - Tel.: [34] 958 163 894 - Tel.: [34] 697 935 283
eMail: info@solstromenergia.com - Internet: www.solstromenergia.com - Tienda: www.shop.solstromenergia.com
Módulos Fotovoltaicos
POLICRISTALINO 60 CÉLULAS
REFERENCIA MODELO Potencia Info
Precio Box
1 box
Precio Box
2 boxes
Precio Box
3 - 16 boxes
Precio Box
17 - 32
boxes
10PXP60215 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 215 215W* i  conultar conultar conultar conultar
10PXP60220 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 220 220W* i conultar conultar conultar conultar
10PXP60225 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 225 225W* i  conultar conultar conultar conultar
10PXP60230 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 230 230W* i conultar conultar conultar conultar
10PXP60235 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 235 235W* i  conultar conultar conultar conultar
10PXP60240 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 240 240W* i conultar conultar conultar conultar
10PXP60245 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 245 245W* i  conultar conultar conultar conultar
10PXP60250 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 250 250W i  3.847,50 €  3.341,25 €  2.936,25 €  2.666,25 €
10PXP60255 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 255 255W i  3.924,45 €  3.408,08 €  2.994,98 €  2.719,58 €
10PXP60260 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 260 260W i  4.001,40 €  3.474,90 €  3.053,70 €  2.772,90 €
10PXP60265 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 265 265W i  4.078,35 €  3.541,73 €  3.112,43 €  2.826,23 €
10PXP60270 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 270 270W i  4.155,30 €  3.608,55 €  3.171,15 €  2.879,55 €
10PXP60275 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 275 275W i  4.232,25 €  3.675,38 €  3.229,88 €  2.932,88 €
10PXP60280 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX60 280 280W i  4.309,20 €  3.742,20 €  3.288,60 €  2.986,20 €
CARACTERÍSTICAS GENERALES
Dimensiones (mm): 1640x992x40
Peso: 18 Kg
Material de las células: Silicio policristalino

®
SOLSTROM Energía, S.L.U. - CIF B18928580 - C/ Friburgo 6, local 28 - 18013 Granada - Tel.: [34] 958 163 894 - Tel.: [34] 697 935 283
eMail: info@solstromenergia.com - Internet: www.solstromenergia.com - Tienda: www.shop.solstromenergia.com
Módulos Fotovoltaicos
POLICRISTALINO 72 CÉLULAS
REFERENCIA MODELO Potencia Info
Precio Box
1 box
Precio Box
2 boxes
Precio Box
3 - 16 boxes
Precio Box
17 - 32
boxes
10PXP72270 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 270 270W i  conultar conultar conultar conultar
10PXP72275 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 275 275W i conultar conultar conultar conultar
10PXP72280 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 280 280W i  conultar conultar conultar conultar
10PXP72285 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 285 285W i conultar conultar conultar conultar
10PXP72290 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 290 290W i  conultar conultar conultar conultar
10PXP72295 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 295 295W i conultar conultar conultar conultar
10PXP72300 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 300 300W i  conultar conultar conultar conultar
10PXP72305 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 305 305W i conultar conultar conultar conultar
10PXP72310 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 310 310W i  conultar conultar conultar conultar
10PXP72315 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 315 315W i conultar conultar conultar conultar
10PXP72320 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 320 320W i  4.924,80 €  4.276,80 €  3.758,40 €  3.412,80 €
10PXP72325 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 325 325W i  5.001,75 €  4.343,63 €  3.817,13 €  3.466,13 €
10PXP72330 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 330 330W i  5.078,70 €  4.410,45 €  3.875,85 €  3.519,45 €
CARACTERÍSTICAS GENERALES
Dimensiones (mm): 1956x992x40
Peso: 22,5 Kg
Material de las células: Silicio policristalino

®
SOLSTROM Energía, S.L.U. - CIF B18928580 - C/ Friburgo 6, local 28 - 18013 Granada - Tel.: [34] 958 163 894 - Tel.: [34] 697 935 283
eMail: info@solstromenergia.com - Internet: www.solstromenergia.com - Tienda: www.shop.solstromenergia.com
Módulos Fotovoltaicos
MONOCRISTALINO 60 CÉLULAS
REFERENCIA MODELO Potencia Info
Precio Box
1 box
Precio Box
2 boxes
Precio Box
3 - 16 boxes
Precio Box
17 - 32
boxes
10SDM60280 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY SDM60 280 280W i  conultar conultar conultar conultar
10SDM60285 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY SDM60 285 285W i conultar conultar conultar conultar
10SDM60290 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY SDM60 290 290W i  4.776,30 €  4.189,05 €  3.719,25 €  3.406,05 €
10SDM60295 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY SDM60 295 295W i conultar conultar conultar conultar
10SDM60300 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY SDM60 300 300W i  4.941,00 €  4.333,50 €  3.847,50 €  3.523,50 €
10SDM60310 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY SDM60 310 310W i  5.105,70 €  4.477,95 €  3.975,75 €  3.640,95 €
SMD72 -ALL BLACK-
10SDM60290B Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY SDM60 290 290W i  4.776,30 €  4.189,05 €  3.719,25 €  3.406,05 €
10SDM60295B Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY SDM60 295 295W i conultar conultar conultar conultar
10SDM60300B Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY SDM60 300 300W i  4.941,00 €  4.333,50 €  3.847,50 €  3.523,50 €
CARACTERÍSTICAS GENERALES
Dimensiones (mm): 1640x992x40
Peso: 18 Kg
Material de las células: Silicio monocristalino

SOLSTROM
Energía
®
SOLSTROM Energía, S.L.U. - CIF B18928580 - C/ Friburgo 6, local 28 - 18013 Granada - Tel.: [34] 958 163 894 - Tel.: [34] 697 935 283
eMail: info@solstromenergia.com - Internet: www.solstromenergia.com - Tienda: www.shop.solstromenergia.com
REFERENCIA MODELO Potencia Info
Precio Box
1 box
Precio Box
2 boxes
Precio Box
3 - 16 boxes
Precio Box
17 - 32
boxes
10SDM72340 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 340 340W i  5.599,80 €  4.911,30 €  4.360,50 €  3.993,30 €
10SDM72350 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 350 350W i  5.764,50 €  5.055,75 €  4.488,75 €  4.110,75 €
10SDM72360 Módulo Fotovoltaico SOLSTROM SOLARDAY PX72 360 360W i  5.929,20 €  5.200,20 €  4.617,00 €  4.228,20 €
CARACTERÍSTICAS GENERALES
Dimensiones (mm): 1956x992x40
Peso: 22,5 Kg
Material de las células: Silicio policristalino